VU La demande formulée par l’Association EMBIOLIM, le 4 avril 
2025 ; 

VU l’avis favorable du Procès-verbal « Student challenges 
EUPeace » du 10 avril 2025 

Arrêté N°     640/2025/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges (EUPeace) de 385 € (trois cent quatre-
vingt-cinq euros) est attribuée à l’Association EMBIOLIM dans le cadre des appels à projet 
Student Challenges EUPeace pour le projet « Internationaux anonymes » 

ARTICLE 2 – Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges est chargé de 
l’exécution du présent arrêté.

[...]

VU La délibération N° 686-2025-DAF du 26 septembre 2025  

VU La convention signée entre l’Université de Limoges et l’ASCPUL 
le 1er septembre 2025 

Arrêté N°     649/2025/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges de 15 000 € (quinze mille euros) est 
attribuée à l’Association ASCPUL (Association Sociale et Culturelle des Personnels de l’Université 
de Limoges) en contribution du financement des activités organisées par l’ASCPUL à destination 
des personnels de l’Université de Limoges pour 2024-2025.